[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     Г О Р О Д А     Г А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        25.04.2016                                г. Гай                                                    № 603-пА
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Гая за I квартал 2016 года

В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации статьями 19; 44; 49 Устава муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области,
п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Гая за I квартал 2016 года по доходам в сумме 172 236 205,74 рублей, по расходам в сумме 180 707 713,05 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 8 471 507,31 рублей, со следующими показателями:

1.1. По доходам бюджета города Гая за 1 квартал 2016 года по кодам видов доходов, подвидов доходов согласно приложению 1;
1.2. По расходам бюджета города Гая по разделам и подразделам классификации расходов за 1 квартал 2016 года согласно приложению 2;
1.3. По источникам финансирования дефицита бюджета города Гая согласно приложению 3.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономической, промышленной политике и транспорту С.В. Агашкову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Гая.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гайского городского округа                                                     О.Ю. Папунин